
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018 
 
Про внесення змін до  Програми  
будівництва об’єктів комунальної 
власності міста Горішні Плавні  
на 2018 рік 
  

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст.ст. 26,59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1.ч.1. ст.10 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст.91 Бюджетного кодексу 

України та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол 

№ 35 від 09.10.2018р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до розділу ІІ «Програми будівництва  об’єктів  комунальної 

власності  міста Горішні Плавні на 2018 рік», затвердженої  рішенням 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 року, виклавши  його  в новій  редакції (додається). 

 

 

 
 

Міський голова    (підписано)                          Д.Г. Биков 

 
 
 
   
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                      Додаток  

                                                                                      до рішення   38  сесії  

                                                                                      Горішньоплавнівської міської 

     ради сьомого скликання                            

                                                                                      16 жовтня 2018  

 

 

РОЗДІЛ ІІ 

Перелік об’єктів, які підлягають будівництву, реконструкції   комунальної форми власності  міста, видатки на      

які у 2018 році передбачені  за рахунок коштів міського бюджету 

 

№п/

п 

 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації 

тощо 

Разом видатків на 

поточний рік, тис. 

грн 

Внесено 

змін,+,- 

Всього видатків 

з урахуванням 

змін, тис. грн. 

         Електрозабезпечення (будівництво та реконструкція)  всього: 510,520 0,000  510,520 

1 Реконструкція мереж відеоспостереження в м. Горішні Плавні 

Полтавської області 

510,520 0,000 510,520 

2 Будівництво мереж вуличного освітлення  мікрорайону Золотнишине  

м.Горішні Плавні Полтавської області 
 0,000 0,000  0,000 

          Благоустрій (будівництво та реконструкція) – всього: 3 185,000 250,000 3 435,000 

3 Реконструкція вул. Набережної на ділянці від вул. Конституції до 

території будівлі по вул. Набережна 1в м. Комсомольську Полтавської 

області 

875,000 0,000 875,000 

4 Реконструкція благоустрою території, прилеглої до пр. Героїв 

Дніпра від вул. Першопрохідників до вул. Проектна, 1 м.Горішні 

Плавні Полтавської області 
 

1950,000 0,000 1950,000 

5 Реконструкція міського кладовища м.Горішні Плавні Полтавської 

області 

50,000 100,000 150,000 

6 Реконструкція зупинки  громадського транспорту м. Горішні Плавні 

Полтавської області  

310,000 0,000 310,000 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



7 Реконструкція тротуару по пр-ту Героїв Дніпра від вул. 

Першопрохідців до вул. Портова  м.Горішні Плавні Полтавської 

області 

0,000 150,000 150,000 

           Об'єкти освіти  (реконструкція)  всього: в т.ч. по об'єктах: 8 915,800 150,000 9 065,800 

8 Реконструкція спортивного майданчика СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні Полтавської області 
4 495,800 0,000 4 495,800 

9 Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям на 

території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  №2 

вул.Молодіжна,25, м.Горішні Плавні Полтавської області- 

реконструкція 

10,000 0,000 10,000 

10 Реконструкція системи опалення ДНЗ "Дзвіночок" м. Горішні Плавні  

Полтавської області 
2 080,000 0,000 2 080,000 

11 Реконструкція системи опалення ДНЗ "Чебурашка" м. Горішні Плавні  

Полтавської області 
2 310,000 0,000 2 310,000 

12 Реконструкція  зовнішнього освітлення території СЗОШ І-ІІІ ступенів 

№5  ім. Л. І. Бугаєвської м. Горішні Плавні Полтавської області 
20,000 0,000 20,000 

13 Реконструкція системи опалення ДНЗ "Росинка" м. Горішні Плавні  

Полтавської області 
0,000 50,000 50,000 

14 Реконструкція системи опалення ДНЗ "Казка" м. Горішні Плавні  

Полтавської області 
0,000 50,000 50,000 

15 Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ДНЗ "Сонечко"  

м. Горішні Плавні  Полтавської області 
0,000 50,000 50,000 

 Охорона здоров'я та соціальне забезпечення 3 090,730 0,000 3 090,730 

16 Реконструкція ганку головного корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні  
635,000 0,000 635,000 

17 Реконструкція гінекологічного відділення під відділення паліативної 

допомоги ("Хоспіс") Горішньоплавнівської міської лікарні  м.Горішні 

Плавні  Полтавської області 

2 250,000 0,000 2 250,000 

18 

 

Реконструкція приміщень хірургічного корпусу Горішньоплавнівської 

міської лікарні під відділення невідкладної (екстренної) медичної  

допомоги м. Горішні Плавні  Полтавської області 

200,000 0,000 200,000 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



19 Реконструкція приміщень амбулаторії сімейної медицини за адресою 

вул. Добровольського,63 м. Горішні Плавні Полтавської області 
5,730 0,000 5,730 

 Адміністративні будівлі - всього 2 500,000 0,000 2 500,000 

20 Реконструкція приміщень за адресою: вул.Миру, 29 м.Горішні Плавні  

Полтавської області 
1 990,000 0,000 1 990,000 

21 Реконструкція вхідної групи без зміни геометричних розмірів до 

будівлі КЗ «Централізована бібліотечна система Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області» 

500,000 0,000 500,000 

22 Будівництво пандусу до будівлі по вул.Набережна,1 м.Горішні Плавні  

Полтавської області 
10,000 0,000 10,000 

 Діяльність у сфері відпочинку  та розваг, культури та спорту   

        (будівництво)  всього: в т.ч.по об'єктах: 

0,00 150,000 150,000 

23 Реконструкція фізкультурно-оздоровчого комплексу  

вул. Добровольського,30 м. Горішні Плавні Полтавської області 
0 150,000 150,000 

 Разом спеціальний фонд 18 202,050 550,000 18 752,050 

 Кошти для внесення плати за видачу сертифікатів    

1 Реконструкція мереж відеоспостереження в м. Горішні Плавні 

Полтавської області 

10,000 0,000 10,000 

2 Реконструкція вул. Набережної на ділянці від вул. Конституції до 

території будівлі по вул. Набережна 1в м. Комсомольську Полтавської 

області 

10,000 0,000 10,000 

3 Реконструкція благоустрою території, прилеглої до пр. Героїв 

Дніпра від вул. Першопрохідників до вул. Проектна, 1 м.Горішні 

Плавні Полтавської області 
 

10,000 0,000 10,000 

4 Реконструкція спортивного майданчика СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні Полтавської області 

10,000 0,000 10,000 

5 Реконструкція системи опалення ДНЗ "Дзвіночок" м. Горішні Плавні  

Полтавської області 

10,000 0,000 10,000 

6 Реконструкція системи опалення ДНЗ "Чебурашка" м. Горішні Плавні  

Полтавської області 

10,000 0,000 10,000 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



7 Реконструкція гінекологічного відділення під відділення паліативної 

допомоги ("Хоспіс") Горішньоплавнівської міської лікарні  м.Горішні 

Плавні  Полтавської області 

10,000 0,000 10,000 

8 Реконструкція приміщень за адресою: вул.Миру, 29 м.Горішні Плавні  

Полтавської області 

10,000 0,000 10,000 

            Разом загальний фонд 80,000 0,000 80,000 

 

 

 

 

Начальник  управління по інвестиціях та будівництву    (підписано)                                О.М.Кравченко 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


